（様式第７号）

上田市人的資本経営支援補助金交付請求書

年　　月　　日

上田市長　様
（申請者：受入事業者）住所
　企業名
代表者職・氏名

承諾番号　　　　　　で承諾された上田市人的資本経営支援補助金利用者を受け入れましたので、下記のとおり当該補助金を請求いたします。
記
[bookmark: _GoBack]１　事業名　　上田市人的資本経営支援補助金

２　請求額　　金　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	[bookmark: _Hlk108191018]金融機関名

	支店名
	　　　　　　　　　支店（支店番号：　　　　　　）

	預貯金の種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※利用企業名
	（フリガナ）

	名称（商号）